[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от     20.05.2011

                                    №   37
Об отчете о деятельности

главы города и отчете о деятельности

администрации города Покачи
за 2010 год

Заслушав отчет о деятельности главы города и отчете о деятельности администрации города Покачи за 2010 год, в соответствии с пунктом 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Думы города от 19.10.2009 №112 «О положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения», Дума города
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о деятельности главы города Покачи за 2010 год (приложение 1).
2. Утвердить отчет о деятельности администрации города Покачи за 2010 год (приложение 2).
3. Обнародовать отчет о деятельности главы города и отчет о деятельности администрации города Покачи за 2010 год.
Заместитель председателя

Думы города                                                              Т.А. Зубова
                                                       Приложение
                                                                            к решению Думы города

от _______________ № _____